Ano 2019, Número 121 Vitória, terça-feira, 2 de julho de 2019 Página 8

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº 219, de 24/06/2019.

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 4962/2013, atendidas as exigências contidas
na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de acordo com o
art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor João Augusto Lerback Jacobsen, Analista Judiciário, apto à progressão da Classe
B, Padrão 7, para a Classe B, Padrão 8.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 220, de 25/06/2019.

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 7266/2007, atendidas as exigências contidas
na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de acordo com o
art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora  Fabíola  Solar  de  Almeida  Gomes,  Analista  Judiciária,  apta  à  progressão  da
Classe C, Padrão 12, para a Classe C, Padrão 13.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

2ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL nº 80/2019

De ordem do MM. Juiz Eleitoral, a Sra. Michele Depollo Longo Belmock, Chefe de Cartório da
2ª Zona Eleitoral de Cachoeiro de Itapemirim e Atílio Vivacqua, Estado do Espírito Santo, por
nomeação na forma da lei, etc.

FAZ  SABER,  para  o  conhecimento  dos  interessados,  dos  partidos  políticos,  dos  candidatos,
das  coligações  e  do  Ministério  Público  Eleitoral,  que  o  órgão  partidário  municipal  abaixo
nominado apresentou as contas eleitorais referentes às Eleições Gerais de 2018, facultando a
qualquer  interessado  a  impugnação  das  contas  no  prazo  de  3  (três)  dias,  em  petição
fundamentada, relatando fatos e indicando provas, indícios e circunstâncias (art. 59, caput e
§ 1°, da Resolução TSE n.° 23.553/2017).

Prestação de Contas n.° 74-90.2018.6.08.0002
Democratas - DEM (Atílio Vivácqua)
Presidente: Romildo Sérgio Abreu Machado
Tesoureiro: Hyldon Ramos Bolzan
Advogado: Sirlei de Almeida – OAB/ES n.° 7.657
Advogado: Alexandro Carlos Christo da Silva – OAB/ES n.° 12.146
Advogado: Geraldo Ribeiro Senhorinho Júnior – OAB/ES n.° 16.344
Advogada: Érica Alcântara Pinheiro de Paula – OAB/ES n.° 19.615
Advogada: Andressa Teles de Menezes – OAB/ES n.° 22.114
Advogada: Ana Carolina Leonel da Silva – OAB/ES n.° 12.146

DADO  E  PASSADO,  nesta  cidade  de  Cachoeiro  de  Itapemirim/ES,  em  01/07/2019.  Eu,
_______________, Michele Depollo Longo Belmock, Chefe de Cartório, digitei e subscrevi.

MICHELE DEPOLLO LONGO BELMOCK
CHEFE DE CARTÓRIO

EDITAL N.º 81/2019

O Excelentíssimo Senhor Dr. MURILO RIBEIRO FERREIRA, MM. Juiz da 2ª Zona Eleitoral do

	Slide 1